2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07 июня 2021 г. № 85
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 02 сентября 2016 года № 119
В целях актуализации нормативных правовых актов администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 02 сентября 2016 года № 119 «О нормативах денежных затрат на содержание, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и Правилах расчета размера ассигнований бюджета муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на капитальный ремонт».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

Н.В. Большакова

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

от 07 июня 2021 г. № 85

ИЗМЕНЕНИЯ, которые вносятся в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

 от 02 сентября 2016 года № 119
1. В постановлении пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить нормативы денежных затрат на содержание, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Холмогорского муниципального района V категории на 1 км в размере:

9820,0 тыс. рублей – на капитальный ремонт;

2888,0 тыс. рублей – на ремонт;

26,0 тыс. рублей – на содержание.».
2. В Правилах расчета размера ассигнований бюджета муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения для формирования расходов местного бюджета пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Нормативы финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения (далее – автомобильные дороги) на 1 км применяются для формирования расходов бюджета муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» Архангельской области на очередной финансовый год и плановый период.».
____________